
SPS TEST SİSTEMLERİ PSİKOTEKNİK TESTİ PSİKOLOG UYGULAYICI EĞİTİM SERTİFİKASI 

,Zaman ve Mekân Sınırı Olmadan Psikolog Uygulayıcı Eğitimi Artık Her An Elinizin Altında 

Sürücü psikoteknik değerlendirme süreçlerinde görev alacak psikologların, yetkin bir şekilde 

uygulama yapabilmeleri için alması gereken en önemli eğitimlerden biri psikolog uygulayıcı 

eğitimidir. SPS Test Sistemleri, bu alandaki ihtiyacı karşılamak adına, çağın gerekliliklerine 

uygun şekilde geliştirilmiş uzaktan erişim tabanlı psikolog uygulayıcı eğitimi programını 

hizmete sunmuştur. 

Artık zaman, yer veya katılım kotası gibi kısıtlamalara takılmadan bu eğitimi almak mümkün. 

Eğitimler, kota dolumuna gerek olmaksızın, talep eden her psikoloğa özel olarak erişime açılır. 

Böylece bir grubu tamamlamak ya da belirli sayılara ulaşmayı beklemek gibi engeller ortadan 

kalkar; ihtiyaç duyduğunuz anda eğitime başlayabilirsiniz. 

Her Zaman, Her Yerden Erişilebilir Eğitim Modeli 

Psikologlar, bulundukları şehir ya da iş temposu ne olursa olsun, SPS’nin sunduğu uzaktan 

eğitim modeli sayesinde eğitimlerini kendi programlarına göre tamamlayabilir. İnternet 

erişiminin olduğu her yerden katılım sağlanabilen bu sistem, yoğun mesai saatleri arasında 

dahi esnek öğrenme imkânı sunar. Bu yönüyle, mesleki gelişimini sürdürmek isteyen 

psikologlara büyük kolaylık sağlar. 

Uygulamalı İçerik, Sertifikalı Eğitim 

Sunulan psikolog uygulayıcı eğitimi, sadece teorik bilgiye değil, aynı zamanda uygulamalı 

içeriklere de sahiptir. Eğitim sonunda katılımcılar, psikoteknik testlerin uygulanışı, 
raporlanması, yorumlanması gibi tüm teknik detaylara hâkim hâle gelir. Eğitimi başarıyla 

tamamlayan katılımcılara, resmi geçerliliğe sahip psikolog uygulayıcı eğitimi sertifikası verilir. 

Bu sertifika, psikoteknik değerlendirme merkezlerinde psikolog olarak görev yapabilmenin ön 

koşullarından biridir. 

Kapsamlı ve Güncel Müfredat 

Eğitim programı, hem yasal mevzuata uygun hem de güncel bilimsel gelişmeler ışığında 

hazırlanmıştır. SPS tarafından hazırlanan bu içerik; psikoteknik test bataryası, testlerin 

nöropsikolojik temelleri, ölçme ve değerlendirme prensipleri gibi konuları kapsamaktadır. 

Ayrıca sistem üzerinde örnek uygulamalar ve interaktif içeriklerle katılımcının aktif öğrenmesi 

desteklenmektedir. 

Kota Beklemeye Son: Eğitim Her An Açık 

SPS, geleneksel eğitim modellerinde sıkça karşılaşılan "eğitim kotası dolmadığı için tarih 
ertelendi" sorununu tamamen ortadan kaldırmıştır. Psikolog uygulayıcı eğitimi, ihtiyaç 

duyulduğu anda başlatılabilecek şekilde sürekli açık tutulmaktadır. Böylece eğitimi almak 



isteyen bir psikolog, herhangi bir kontenjan ya da zaman sınırlaması olmadan hemen sürece 

dahil olabilir. 

Kayıt Kolaylığı ve Destek Hizmeti 

Eğitime kayıt olmak son derece basittir. SPS’nin online başvuru sistemi üzerinden kayıt 

işlemleri kısa sürede tamamlanabilir. Kayıt sonrası süreçte teknik veya içerik ile ilgili tüm 

sorularınız için uzman destek ekibimiz 7/24 hizmet vermektedir. Katılımcılar, eğitim sürecinde 

karşılaşabilecekleri her türlü teknik sorunda anında destek alarak kesintisiz bir eğitim deneyimi 

yaşar. 

Sonuç: Her Psikoloğa Erişilebilir, Geçerli, Güvenilir Eğitim 

SPS Test Sistemleri tarafından sunulan psikolog uygulayıcı eğitimi, zaman ve mekân 

sınırlaması olmadan, bireysel öğrenme temposuna göre alınabilecek modern bir eğitim 

çözümüdür. Kota dolumunu beklemeden, ihtiyacınız olan her an ulaşabileceğiniz bu sistem 

sayesinde, sektöre nitelikli ve yetkin uygulayıcılar kazandırılmaktadır. 

Eğer siz de psikoteknik alanında görev almak ve resmi olarak geçerli psikolog uygulayıcı 

eğitimi sertifikası sahibi olmak istiyorsanız, SPS'nin uzaktan eğitim programı sizin için ideal bir 

fırsat sunuyor. 
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